康寧學校財團法人康寧大學第99次(臨時)行政會議紀錄

時 間：中華民國109年2月4日（星期二）上午11時00分

地 點：台南校區行政大樓4樓會議室、台北校區行政大樓3樓國際企業個案研討教室

主 席：吳校長政達

出列席人員：如簽到單

紀 錄：陳乃禎

壹、主席致詞
(略)

貳、前次行政會議決議案執行情形及重要事項追蹤情形報告

一、 前次會議決議案執行情形

(略)

二、重要事項追蹤情形

(略)

參、各單位業務報告
(略)

肆、提案討論：
提案(一)

提案單位：教務處

提案單位：教務處

案由：提請修正本校1082學年度行事曆案，提請討論。

說明：

一、為因應嚴重特殊傳染性肺炎，並配合教育部大專院校第二學期延至2月25日

以後開學之政策指示，爰修正本校第二學期行事曆，本學期仍維持18週。

二、本行事曆修正後，函報教育部核備。

三、修正內容，請參見附件1-1、1-2。

決議：修正後通過，請參見附件 1-1-1、1-2-1。

伍、臨時動議：
第一案                              提案單位：教務處招生中心

案 由：有關「康寧學校財團法人康寧大學招生獎勵要點」相關事宜，提請討論。

說 明：

一、辦法修正對照表，詳如附件 A-1：

二、修正後全文，詳如附件 A-2：

決 議：照案通過。

陸、散會(上午 11:55)

康寧大學 108學年度第 2學期行事曆
中華民國 108年月日教育部

臺教高(一)字第  號同意備查

週   星
年     期
月   次

日 一 二 三 四 五 六 校  園  記  事

109

年

2

月

       1 2/01 108 學年度第 2 學期開始

2/14 108-2就學貸款申請截止

2/22-2/24 宿舍入住(南)，2/23 宿舍入住(北)

2/25 開學，舊生註冊

2/24-2/26 專科部學分抵免申請

2/24-2/27 大學部學分抵免申請

2/24-2/27 台南校區友善校園週活動

2/24-3/02 所有學制加退選、重補修申請

2/28 和平紀念日(放假一天)

 2 3 4 5 6 7 8

 9 10 11 12 13 14 15

 16 17 18 19 20 21 22

一 23 24 25 26 27 28 29

3
月

二 1 2 3 4 5 6 7

3/20 大學部申請 108-2提前畢業截止日

3/30 休退學學雜費退還三分之二截止日

3/30 補放假一天(補 6/06 系科成果發表會)

3/31 補放假一天(補 11/30 校慶)

三 8 9 10 11 12 13 14

四 15 16 17 18 19 20 21

五 22 23 24 25 26 27 28

六
29 30 31

4
月

   1 2 3 4
4/01 補放假一天(補畢業典禮)

4/03 兒童節；4/04 清明節(4/02 補放假一天)

4/06 北校區留察暨嚴重缺曠學生輔導座談會

4/07-4/10 進修學士班、碩專班及延畢生學分費差額補繳

4/17 應屆畢業生棄選截止

4/20-4/26 期中考試

4/20-6/29 申請 108-2轉系(科)、輔系及雙主修

七 5 6 7 8 9 10 11

八 12 13 14 15 16 17 18

九 19 20 21 22 23 24 25

十
26 27 28 29 30

5
月

     1 2

5/15 非應屆畢業生棄選截止

5/18 休退學學雜費退還三分之一截止日

5/18-5/22 暑修第一階段選課及繳費

5/18-5/22 1091學期學雜費減免申請、五專前 3年免學費(北)

5/25/-5/31 畢業生學期考試，網路教學評量填寫

5/29 應屆畢業生申請休退學截止日

十一 3 4 5 6 7 8 9

十二 10 11 12 13 14 15 16

十三 17 18 19 20 21 22 23

十四 24 25 26 27 28 29 30

十五
31

6
月

 1 2 3 4 5 6
6/01-6/05 1091 學期學雜費減免申請(南)
6/01-6/08 109-1課程初選
6/06 系科成果發表會 6/10 公告暑修第一階段開課明細
6/19 本學期申請休退學截止日(非屆畢業生)

6/20 畢業典禮(南)，6/13 畢業典禮(北)

6/22-6/28 期末考試
6/29 申請 108-2轉系(科)、輔系及雙主修截止日
6/28 宿舍封宿(北)，6/28 宿舍封宿(南)
6/25 端午節(放假一天)
6/26 彈性放假(6/20 補上班上課)

十六 7 8 9 10 11 12 13

十七 14 15 16 17 18 19 20

十八 21 22 23 24 25 26 27

28 29 30

7
月

   1 2 3 4

7/13-7/16 暑修第二階段選課及繳費

7/22 公告暑修第二階段開課明細

7/31 108學年度第 2學期結束

 5 6 7 8 9 10 11

 12 13 14 15 16 17 18

 19 20 21 22 23 24 25

 26 27 28 29 30 31

附件 1-1修正案(報部版)

康寧大學 108學年度第 2學期行事曆
中華民國 108年月日教育部

臺教高(一)字第  號同意備查

週   星
年     期
月   次

日 一 二 三 四 五 六 校  園  記  事

109

年

2

月

       1
2/01 108 學年度第 2 學期開始
2/14 108-2就學貸款申請截止
2/22-2/24 宿舍入住(南)，2/23 宿舍入住(北)
2/25 開學，舊生註冊

2/25-2/26 專科部學分抵免申請
2/25-2/27 大學部學分抵免申請

2/25-2/27 台南校區友善校園週活動
2/25-3/02 所有學制加退選、重補修申請
2/28 和平紀念日(放假一天)

 2 3 4 5 6 7 8

 9 10 11 12 13 14 15

 16 17 18 19 20 21 22

一 23 24 25 26 27 28 29

3
月

二 1 2 3 4 5 6 7

3/20 大學部申請 108-2提前畢業截止日

3/25 北校區留察暨嚴重缺曠學生輔導座談會

3/30 補放假一天(補 6/06 系科成果發表會)

3/31 補放假一天(補 11/30 校慶)

三 8 9 10 11 12 13 14

四 15 16 17 18 19 20 21

五 22 23 24 25 26 27 28

六
29 30 31

4
月

   1 2 3 4
4/01 補放假一天(補畢業典禮)

4/03 兒童節；4/04 清明節(4/02 補放假一天)

4/06 休退學學雜費退還三分之二截止日

4/07-4/10 進修學士班、碩專班及延畢生學分費差額補繳

4/17 應屆畢業生棄選截止

4/20-4/26 期中考試

4/20-6/29 申請 108-2轉系(科)、輔系及雙主修

七 5 6 7 8 9 10 11

八 12 13 14 15 16 17 18

九 19 20 21 22 23 24 25

十
26 27 28 29 30

5
月

     1 2

5/15 非應屆畢業生棄選截止

5/18 休退學學雜費退還三分之一截止日

5/18-5/22 暑修第一階段選課及繳費

5/18-5/22 1091學期學雜費減免申請、五專前 3年免學費(北)

5/25/-5/31 畢業生學期考試，網路教學評量填寫

5/29 應屆畢業生申請休退學截止日

十一 3 4 5 6 7 8 9

十二 10 11 12 13 14 15 16

十三 17 18 19 20 21 22 23

十四 24 25 26 27 28 29 30

十五
31

6
月

 1 2 3 4 5 6
6/01-6/05 1091 學期學雜費減免申請(南)
6/01-6/08 109-1課程初選
6/06 系科成果發表會 6/10 公告暑修第一階段開課明細
6/19 本學期申請休退學截止日(非屆畢業生)

6/14 畢業典禮(南)，6/13 畢業典禮(北)

6/22-6/28 期末考試
6/29 申請 108-2轉系(科)、輔系及雙主修截止日
6/28 宿舍封宿(北)，6/28 宿舍封宿(南)
6/25 端午節(放假一天)
6/26 彈性放假(6/20 補上班上課)

十六 7 8 9 10 11 12 13

十七 14 15 16 17 18 19 20

十八 21 22 23 24 25 26 27

28 29 30

7
月

   1 2 3 4

7/13-7/16 暑修第二階段選課及繳費

7/22 公告暑修第二階段開課明細

7/31 108學年度第 2學期結束

 5 6 7 8 9 10 11

 12 13 14 15 16 17 18

 19 20 21 22 23 24 25

 26 27 28 29 30 31

附件 1-1-1修正案(會議修正之報部版)

康寧大學 108學年度第 2學期行事曆
中華民國 108年月日教育部

臺教高(一)字第 1080090755 號同意備查

週   星
年     期
月   次

日 一 二 三 四 五 六 校  園  記  事

109

年

2

月

       1
2/01 108 學年度第 2 學期開始
2/12 期初導師會議(北)
2/14 108-2就學貸款申請截止
2/21 專兼任共融會議(南)2/22 專兼任共融會議(北)
2/22-2/24 宿舍入住(南)，2/23 宿舍入住(北)
2/25 開學，舊生註冊
2/24-2/26 專科部學分抵免申請
2/24-2/27 大學部學分抵免申請
2/24-2/27 友善校園週活動
2/24-3/02 所有學制加退選、重補修申請
2/28 和平紀念日(放假一天)

 2 3 4 5 6 7 8

 9 10 11 12 13 14 15

 16 17 18 19 20 21 22

一 23 24 25 26 27 28 29

3
月

二 1 2 3 4 5 6 7 3/04 行政會議
3/05 受理教師申請更正前學期成績截止日

3/20 大學部申請 108-2提前畢業截止日

3/24 校課程委員會議
3/25 教務會議，行政會議

3/30 補放假一天(補 5/30 系科成果發表會)
3/31 補放假一天(補 11/30 校慶)

三 8 9 10 11 12 13 14

四 15 16 17 18 19 20 21

五 22 23 24 25 26 27 28

六
29 30 31

4
月

   1 2 3 4 4/01 補放假一天(補畢業典禮)

4/03 兒童節；4/04 清明節(4/02 補放假一天)

4/06 北校區留察暨嚴重缺曠學生輔導座談會

4/06 休退學學雜費退還三分之二截止日

4/07-4/10 進修學士班、碩專班及延畢生學分費差額補繳

4/08 行政會議

4/17 應屆畢業生棄選截止

4/20-4/26 期中考試
4/20-5/04 期中考成績上網登錄

4/20-6/29 申請 108-2轉系(科)、輔系及雙主修

七 5 6 7 8 9 10 11

八 12 13 14 15 16 17 18

九 19 20 21 22 23 24 25

十
26 27 28 29 30

5
月

     1 2

5/15 非應屆畢業生棄選截止
5/18 休退學學雜費退還三分之一截止日

5/18-5/22 暑修第一階段選課及繳費

5/18-5/22 1091 學期學雜費減免申請、五專前 3年免學
費
5/25/-5/31 畢業生學期考試，網路教學評量填寫
5/26 校課程委員會議
5/29 應屆畢業生申請休退學截止日

十一 3 4 5 6 7 8 9

十二 10 11 12 13 14 15 16

十三 17 18 19 20 21 22 23

十四 24 25 26 27 28 29 30

十五
31

6
月

 1 2 3 4 5 6 6/01-6/05 1091 學期學雜費減免申請(南)
6/01-6/08 畢業班成績上網登錄，109-1 課程初選
6/06 系科成果發表會 6/03 教務會議，行政會議
6/10 校務會議，公告暑修第一階段開課明細
6/10 期末導師會議(北)6/29 期末導師會議(南)
6/19 本學期申請休退學截止日(非屆畢業生)
6/20 畢業典禮(南)，6/13 畢業典禮(北)
6/22-6/28 期末考試
6/22-7/06 學期成績上網登錄
6/24 申請 108-2轉系(科)、輔系及雙主修截止日
6/28 宿舍封宿(北)，6/28 宿舍封宿(南)
6/30 期末獎懲委員會議(南)
6/25 端午節(放假一天)
6/26 彈性放假(6/20 補上班上課)

十六 7 8 9 10 11 12 13

十七 14 15 16 17 18 19 20

十八 21 22 23 24 25 26 27

 28 29 30

7
月

    1 2 3 4

7/01 行政會議
7/13-7/16 暑修第二階段選課及繳費

7/22 公告暑修第二階段開課明細

7/31 108學年度第 2學期結束

 5 6 7 8 9 10 11

 12 13 14 15 16 17 18

 19 20 21 22 23 24 25

 26 27 28 29 30 31

教職員版

附件 1-2修正案(教職員版)

康寧大學 108學年度第 2學期行事曆
中華民國 108年月日教育部

臺教高(一)字第 1080090755 號同意備查

週   星
年     期
月   次

日 一 二 三 四 五 六 校  園  記  事

109

年

2

月

       1
2/01 108 學年度第 2 學期開始
2/12 期初導師會議(提供線上資料)
2/14 108-2就學貸款申請截止
2/21 專兼任共融會議(提供線上資料)
2/22-2/24 宿舍入住(南)，2/23 宿舍入住(北)
2/25 開學，舊生註冊
2/25-2/26 專科部學分抵免申請
2/25-2/27 大學部學分抵免申請
2/25-2/27 友善校園週活動
2/25-3/02 所有學制加退選、重補修申請
2/26 行政會議
2/28 和平紀念日(放假一天)

 2 3 4 5 6 7 8

 9 10 11 12 13 14 15

 16 17 18 19 20 21 22

一 23 24 25 26 27 28 29

3
月

二 1 2 3 4 5 6 7 3/05 受理教師申請更正前學期成績截止日

3/20 大學部申請 108-2提前畢業截止日

3/24 校課程委員會議
3/25 教務會議，行政會議
3/25 北校區留察暨嚴重缺曠學生輔導座談會

3/30 補放假一天(補 6/6 系科成果發表會)
3/31 補放假一天(補 11/30 校慶)

三 8 9 10 11 12 13 14

四 15 16 17 18 19 20 21

五 22 23 24 25 26 27 28

六
29 30 31

4
月

   1 2 3 4 4/01 補放假一天(補畢業典禮)

4/03 兒童節；4/04 清明節(4/02 補放假一天)

4/06 休退學學雜費退還三分之二截止日

4/07-4/10 進修學士班、碩專班及延畢生學分費差額補繳

4/17 應屆畢業生棄選截止
4/20-4/26 期中考試
4/20-5/04 期中考成績上網登錄
4/20-6/29 申請 108-2轉系(科)、輔系及雙主修

4/29 行政會議

七 5 6 7 8 9 10 11

八 12 13 14 15 16 17 18

九 19 20 21 22 23 24 25

十
26 27 28 29 30

5
月

     1 2 5/15 非應屆畢業生棄選截止

5/18 休退學學雜費退還三分之一截止日

5/18-5/22 暑修第一階段選課及繳費

5/18-5/22 1091 學期學雜費減免申請、五專前 3年免學

費

5/25/-5/31 畢業生學期考試，網路教學評量填寫

5/26 校課程委員會議

5/27 行政會議

5/29 應屆畢業生申請休退學截止日

十一 3 4 5 6 7 8 9

十二 10 11 12 13 14 15 16

十三 17 18 19 20 21 22 23

十四 24 25 26 27 28 29 30

十五
31

6
月

 1 2 3 4 5 6
6/01-6/05 1091 學期學雜費減免申請(南)
6/01-6/08 畢業班成績上網登錄，109-1 課程初選
6/06 系科成果發表會 6/03 教務會議，行政會議
6/10 校務會議，期末導師會議(北)公告暑修第一階段開課明
細
6/14 畢業典禮(南)，6/13 畢業典禮(北)
6/19 本學期申請休退學截止日(非屆畢業生)
6/22-6/28 期末考試
6/22-7/06 學期成績上網登錄
6/24 行政會議，申請 108-2轉系(科)、輔系及雙主修截止日
6/25 端午節(放假一天)
6/26 彈性放假(6/20 補上班上課)
6/28 宿舍封宿(南北)
6/29 期末導師會議(南)
6/30 學生操評會暨期末獎懲委員會議

十六 7 8 9 10 11 12 13

十七 14 15 16 17 18 19 20

十八 21 22 23 24 25 26 27

 28 29 30

7
月

    1 2 3 4

7/13-7/16 暑修第二階段選課及繳費

7/22 公告暑修第二階段開課明細

7/31 108學年度第 2學期結束

 5 6 7 8 9 10 11

 12 13 14 15 16 17 18

 19 20 21 22 23 24 25

 26 27 28 29 30 31

教職員版

附件 1-2-1修正案(會議修正之教職員版)

附件 A-1

康寧學校財團法人康寧大學招生獎勵要點修正對照表

修正後法條 原法條 備註

四、獎勵金額：每名

新生以$2,000 元為上

限計算。新生係指完

成註冊程序者。

四、獎勵金額：每名新

生以$1,000 元招生獎金

計算。新生係指完成註

冊程序者。

原每位新生 1000

元，修正為以 2000

元為上限。

此決議追朔至 108 入

學新生

附件 A-2

康寧學校財團法人康寧大學招生獎勵要點修正草案全文

 中華民國 108 年 10 月 30 日第 96 次行政會議通過

一、為獎勵全體教職員工生推動各項招生事務，及因應本校招生現況，特訂定「康

寧學校財團法人康寧大學招生獎勵要點」，以下簡稱本要點。

二、適用範圍：

（一）日間學士班：含繁星推薦、個人申請及登記分發等入學管道。

（二）五年制專科班：含優先免試、聯合免試、續招及聯合轉學考等入學管道。

三、適用對象：本校全體教職員工及學生。

四、獎勵金額：每名新生以$2,000 元為上限計算。新生係指完成註冊程序者。

五、獎勵核算之佐證資料確認：

（一）教職員工生需至本校「招生資訊網」之「新生經營登錄系統」填寫經營

資料，經審核通過，方可計算。

（二）若有重複經營狀況，則以登錄順序、經營內容等相關資訊為判別之標準。

若無法判斷時，則招生獎金平均分配給各經營者。

六、核算截止時間：

（一）日間學士班：

1.繁星推薦：繁星分發放榜前一天中午 12 時。

2.個人申請：個人申請分發放榜前一天中午 12 時。

3.登記分發：登記分發放榜前一天中午 12 時。

（二）五年制專科班：

1.優先免試：優先免試報名截止日前一天中午 12 時。

2.聯合免試：領取聯合免試名單前一天中午 12 時。

3.續招：續招報名截止日前一天中午 12 時。

4.轉學考：五專聯合轉學考報名截止日前一天中午 12 時。

七、招生獎勵金發放時間為 10 月底（寒假轉學考為 3 月底）校務基本資料庫填報

完畢，註冊人數確定後，始進行獎勵金確認與核銷作業。

八、本要點獎勵之金額及項目得視學校預算酌予增減。

九、本要點經行政會議審議通過，陳校長核定後公布實施，修正時亦同。